from the original at Cologne, as he himself affirms,
&quot; Istam

copiam rescripsi Colonies de littera original! de verbo ad verbum,
nee addeudo nee demendo, sub anno Domini MCDIL quart.

Caleiid. Febr., qua) dies tune fuit Dominica in Sexagesimal
The original was never recovered at Cologne, notwithstanding
the many researches made by M. de Bianco. Sclimeller pub
lished his fortunate discovery to the Academy of Sciences at

Munich, in a lecture given in 1850. (See
&quot; Learned Notices,&quot;

1850, 11. 5, p. 44.)
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erga me promemerunt beneficiis et obsequiis pluri-

bus et diversis, ut ipsornm affectum pariter et offici-

urn merito prosequi debeam special! gratia et favore,

quapropter etiam apud ipsos eligo sepultnram, tini-

versa quae liabeo do et lego conventui memorato

ipsa trifarie dividendo, scilicet libros meos universes

librarise communi, ornamenta mea omnia sacristia3,

aurum vero et argentum et gemmas qua3 possunt

in argentum commutari, ad perficiendum cliorum

domus ejusdem, quern ego de pecunia mea fundavi

et a fundo erexi, iiec volo quod ad usus alienos

convertantur.

&quot;Volo tamen quod tribus claustris sororum,

videlicet ad Sanctum Marcum apud Erbipolirn et

ad Sanctam Catnarinam in Augusta, et in Gamun-

dia apud Ezelingam, nonaginta librae ballensium de

dictis bonis meis deiitur : triginta cuilibet aequaliter

dividendo. Si vero aliquis, quod absit, post mortem

meam bane ordinationem meam attentaverit

immutari, inaledictionem omnipoteiitis Dei se

noverit incursurum et milii in die judicii coram

summo Judice de violentia responsurum. Exse-

cutores autem testamenti mei ordino provincialem

Teutonic, priorem Coloniensem, Fratrem Hain-

ricum priorem Herbipolensem fratrem meum

carnalem, Fratrem Godefridum pbysicum
l
et Fra-

1 In the language of the Middle Ages, Physicus almost always
signified physician. The knowledge of this art was not the
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trem Godefridum de Duisburg,
1
lit omnia supradicta

sicut eis confido fideliter et immutabiliter exse-

quantur. lu cnjus rei testimonium pr&sens

scrips!, sigilli mei appositione una cum sigillo Prioris

ibidem decrevi munimine roborandum, et ad majns

firmamentum omnium prsedictorum, sigilla duoriim

militum civium Coloniensium, videlicet domini

Bruiionis dicti Hartfust procuratoris Fratrum et

domini Danielis dicti Judsei praesentibus volui

applicari, quos ambos etiam statuo exsecutores